²⁰⁶ corr. 2 m.; principem 1 m.

²⁰⁷ principem///; principem rei 1 m. (ut uid.).

²⁰⁸ interpunct. eras. 2 m.

²⁰⁹ eras. 2 m. (ut uid.); non 1 m.

²¹⁰ 2 m. (ut uid.) sup. ras.

²¹¹ 2 m. (ut uid.) sup. ras.

²¹² corr. 2 m.; thebaidam 1 m.

²¹³ eras. 2 m. (ut uid.); non 1 m. (ut uid.).

²¹⁴ h 2 m. sup. lin.

²¹⁵ 2 m. sup. ras.

²¹⁶ h 2 m. sup. lin.; u 2 m. (ut uid.) sup. ras.; tebaidem 1 m. (ut uid.).

	Paulum	quemdam ⁽⁹⁰⁾	Thebacum	principem	istius	rei	fuisse, ⁽⁹⁵⁾	non
21		quendam	thebeum,	principium	rei	istius		
		nominis;	quam	opinionem	nos ⁽¹⁰⁰⁾	quoque	probamus.	Nonnulli
95	tantum		quam etiam	opinionem				At nonnulli,
119	tam	nomine		opinione			conprobamus.	
99, 128	tantum							Nonnulli habent
96		nomine		opinionem				
23, 25, 27, 43, 54, 55, 64, 69, 72, 80, 83, 91, 100, 107, 116a, 122, 124, 125, 126, 136, 141		nominis.	Quam					
105							217	
108		nominis.	Quam				cōprobamus.	
92	tam	nominis		opinione.	Nos		probamus	non nulli
120	tantum	nominis						Non nulli
129	tantum							Non nulli habent
5, 28, 47, 56, 88, 103, 118, 140		nominis.						Non nulli
32, 87		nominis						
89		nominis		opinionem.	Nos		probamus	non nulli
90		nominis.	Quam	opinionem			probamus	Non nulli
97	tantum	nominis fuisse	Quam	opinionem	nos		approbamus.	Non nulli habent
98	tantum	nominis fuisse	quam	quoque			approbamus.	Nonnulli habent
101				opinionem	et nos		probamus,	(non nulli
102		nominis					probamus,	non nulli
121		(om)	Quam				probamus	
123		218						Non nulli

²¹⁷ probamus; s 2 m. (ut uid) sup. ras. et sup. lin.

		nominis;	quam	opinionem	nos ⁽¹⁰⁰⁾	quoque	probamus.	Nonnulli
130	tantum	nominis,						
131	tantum	nominis.	Quam	opinionem,			cōprobamus.	Non nulli
133		nominis					probamus	Non nulli
111		nominis ²¹⁹	Quam	opinionem	nos quoque		comprobamus.	Non nulli
113	tantum	nominis.	Quam	opinionem	nos quoque		comprobamus.	Non nulli
114	tantum	nominis.	Quam					Non nulli
106								Nonnulli,
117			²²⁰	opinionem,				
42, 134		nominis.	Quam				probamus,	nonnulli
135		nominis. ²²¹	Quam ²²²		²²³		probamus; ²²⁴	nonnulli
137							²²⁵	
71		nomine		opinione. ²²⁶	Nos			
71a		²²⁷		²²⁸	²²⁹			²³⁰
66							comprobamus.	
67	tā ²³¹	nomine		opinione,	quod nos			
68		nominis.	Quam				probamus	non nulli
74	nominis et ordinis; ²³²		²³³	²³³	²³⁴			²³⁵
73		(om)	Quam				cōprobamus.	Non nulli
75	tam	nomine ²³⁶		opinione.	Nos		probamus	non nulli

²¹⁸ post nominis 1 m. tantum; tantum eras. 2 m.

²¹⁹ post nominis 1 m. t̄m; t̄m eras. 2m.

²²⁰ 2 m. sup. ras.

²²¹ interpunct. 2 m.

²²² Q 2 m. sup. ras.

²²³ 2 m. sup. ras.

²²⁴ interpunct. 2 m.

²²⁵ corr. 2 m. (ut uid.); probauimus 1 m.

²²⁶ opinione/.

²²⁷ is 2 m. sup. ras.

²²⁸ m 2 m. sup. lin.; opinione/.

²²⁹ 2 m. add.

²³⁰ corr. 2 m.; nonnulli 1 m.

²³¹ 2 m. add.

²³² 2 m. sup. ras.

²³³ quam opi 2 m. sup. ras.

²³⁴ n 2 m. sup. ras.; Nos 1 m. (ut uid.).

²³⁵ N 2 m. sup. ras.; nonnulli 1 m. (ut uid.).

	nominis;	quam	opinionem	nos ⁽¹⁰⁰⁾	quoque probamus.	Nonnulli
77	tantum nominis fuisse	quam	opinionem		approbamus.	Non nulli
79	nominis					237
78	Nominis.	Quam			238 ,	non nulli; ²³⁹
41	tam nomine ²⁴⁰		opinionem,	quod nos		Nonnulli
63	nominis.	Quam	opinionem,		cōprobamus.	Nonnulli
65	t̄m	nominis	opinionem	nos quoque	aprobamus.	Nonnulli h̄nt ²⁴¹
62	t̄m	nominis.	Quam			
33			opinionem			
60	nominis		opinionem			
46	(om) ²⁴²	Quam	opinionem,		probauimus.	Nonnulli
48					probauimus, ²⁴³	non nulli
81	nominis.	Quam		244		
49	tam nomine		opinionem;			
51			opinionem.	Nos quoque	probamus ueram esse.	nonnulli
1, 4, 10, 53, 59	nominis.	Quam	opinionem,			
52	tam nomine		opinionem		conprobamus.	
17			opinionem,			
16	nominis et ordinis,	quam				
57				245	Nos	probamus, non nulli
13			opinionem		probauimus.	
58					reos	Nonnulli
50	nominis et ²⁴⁶ ordinis.	Quam	opinionem,			Nonnulli
6, 87	nomine		opinionem,	quod nos		

²³⁶ corr. 2 m.; nominis 1 m.

²³⁷ corr. 2 m.; Non nulli 1 m.

²³⁸ corr. 2 m.; cōprobamus 1 m.

²³⁹ alii aliqui 2 m. sup. lin.; post non nulli 1 m. non nulli; 2 non nulli eras 1 m. (ut uid.).

²⁴⁰ corr. 2 m.; nominis 1 m.

²⁴¹ 1 m. (ut uid.) sup. ras.

²⁴² eras. 2 m. (ut uid.).

²⁴³ ui 2 m. sup. lin.

²⁴⁴ interpunct. eras. 2 m.

²⁴⁵ interpunct. eras. 2 m.

²⁴⁶ 2 m. sup. lin.

		nominis;	quam	opinionem	nos ⁽¹⁰⁰⁾	quoque probamus.	Nonnulli
84		²⁴⁷	Quam	opinionem,			
35		et ²⁴⁸ nominis	Quam			²⁴⁹	non nulli
37		nominis		opionem		probamus	nonnulli
40		autem nominis.	Quam				Non nulli
9					nosque	(om)	
7		tā nomine		opinione.	Nos		
11							Non nulli
2		tam nomine,	(mut)	²⁵⁰	,		
139		tam nomine,		opinione.	Nos	probamus	nonnulli,
22		nominis et ordinis,		oppinionem			Non nulli
15		tā (mut)mine,		opinione,			
44		nominis.	Quam	opinionem,			Non nulli
142		nomine		opinione,			
14		tam nomine om̄s,	²⁵¹	opinione			
21, 26		nominis.	Quam	opinionem,			nonnulli,
		haec	et (105)	alia, prout	voluntas	tulit,	iactitant: (110)
95		et	hęc	alia		tulit	Jactitant quēda ²⁵²
94, 96, 105,112, 127		et haec					
100		et haec			uoluptas		
99		(om)				tulit legendi,	
107		hec				tulit legendi	²⁵³
23, 108		et hęc		alia			iactitant
124, 125, 126		et hęc		alia		tulit	
85, 116		hęc		alia		tulit	iactitant

²⁴⁷ nominis 1 m.; nominis eras. 2 m.

²⁴⁸ 2 m. sup. ras.

²⁴⁹ interpunct. 2 m.

²⁵⁰ legi nequit.

²⁵¹ 2 m. sup. lin.

²⁵² 2 m. sup. ras.

²⁵³ actitant 2 m. (ut uid.).

	haec	et ⁽¹⁰⁵⁾	alia,	prout	voluntas	tulit,	iactitant: ⁽¹¹⁰⁾
116a	hęc		alia			tulit	actitant,
92	hec		alia			tulit	iactant,
120	autem	et	alia			tulit legendi	iactant
129	(om)		alia			tulit legendi,	iactitant
122	autem et hec et		alia			tulit	iactitant
76, 86	et hęc		alia			tulit	iactitant
87, 88, 90	et hec		alia			tulit	iactitant
89, 136	et hec		alia			tulit	
56, 91	et hec		alia			tulit	iactitant
93, 98, 114	hec		alia			tulit legendi	iactitant
97	hec		alia			tulit legendi,	iactitant
101	et hec		alia			tulit	iactitant.)
102	hec		allia			tulit.	Jactitant, ²⁵⁴
32, 73, 103	et hec		alia				iactitant
60, 79, 118, 121	et hec		alia			tulit	iactitant
1, 64, 123	et haec		alia			tulit	
130	hęc		alia			tulit legendi	iactitant
131	et hec		alia			tulit legendi	iactitant
54, 132	et hęc		alia			tulit	iactitant
133	hec		alia			tulit	iactant
111	et hec		alia				255
113	hec		alia			tulit	iactitant
106	et haec,		alia			tulit	
49, 117	et hec		alia			tulit	
134	(om)		alia			tulit	
135	et h ²⁵⁶	256	257			tulit ²⁵⁸	259
137	hec						
71	hęc ²⁶⁰	260	alia				

²⁵⁴ uel inaniter dicunt 2 m. (ut uid.) sup. lin.

²⁵⁵ corr. 2 m. (ut uid.); iactitatus 1 m.

²⁵⁶ legi nequit.

²⁵⁷ a 2 m. sup. ras.

²⁵⁸ corr. 2 m.

²⁵⁹ iacti 2 m. sup. ras.

	haec	et ⁽¹⁰⁵⁾	alia, prout	voluntas	tulit,	iactitant. ⁽¹¹⁰⁾
71a	et hęc	261	alia			iactitant
31, 47, 66	et hęc		alia			iactitant
70	et hec		alia			262
8, 27, 36, 69	et hęc		alia		tulit	
67	et hec				tulit	iactitant
128	(om)	et	alia		tulit legendi,	iactitant
68	et hęc		alia		tulit	iactitant.
74	263	263	alia			iactitant ²⁶⁴
72	et haec		alia		tulit	iactant
41, 42, 75	hec		alia			iactitant
77	hęc hec		alia		tulit legendi	iactitant
78	et hec			265		266
138			alia		tulit	iactitant
28	et hęc		alia	uolunt.	Ast alii	iactitant
43	et hęc		alia	uolunt.	Ast alii	iactitant ²⁶⁷
63	et haec		alia			iactitant
65	h		alia		tulit legendi	iactitant
30	hec		alia		tulit	iactitant
44, 53, 61	et haec		alia		tulit	
62	et hec		alia		tulit legendi	iactitant
25, 33	et hęc		alia			iactant
46	et haec		alia		tulit	(om)
48, 139	et haec				tulit	iactitant
80	et h		alia			actitant,
81	hęc ²⁶⁸		alia		tulit	

²⁶⁰ corr. 2 m. (ut uid.); et hęc 1 m.

²⁶¹ et 2 m. add.

²⁶² Narrant 2 m. in marg. dex.

²⁶³ 2 m. sup. ras.

²⁶⁴ corr. 1 m. (ut uid.); iactatant 1 m.

²⁶⁵ corr. 2 m.; uoluntates 1 m. (ut uid.).

²⁶⁶ alli dicunt 2 m. sup. lin.

²⁶⁷ ti 1 m. (ut uid.) sup. lin.

²⁶⁸ ante hęc 1 m. et; et eras. 2 m. (ut uid.).

	haec	et ⁽¹⁰⁵⁾	alia,	prout	voluntas	tulit,	iactitant: ⁽¹¹⁰⁾
51	et haec,					tulit	
14, 52, 140			alia			tulit	
17	et haec	²⁶⁹	alia			adtulit	
16	hec		alia				iactitant
57	et hec						iactitant
13	et hec		alia				iactant,
59	et hec		alia				iactitant
58	et enim hec	et	alia				iactitant
34, 55	et hec		alia			tulit	iactitant
50						tulit ²⁷⁰	²⁷¹
4	et haec		alia				²⁷²
3	et hec		alia			tulit	iactitant
83			alia				
84							iactitant
35	et haec		alia			tulit	iactitant
37	et ²⁷³ haec		alia		uolumptas	tulit	iaccitant
39	et hec		alia			tulit	fictitant
40	hec		alia			tulit legendi	
38	et hec		alia		uolūptas ²⁷⁴		iactitant
20	etenim hec	et				tulit	tractant,
9	et haec		alia		uoluptas	tulit	
10	et hec						
5	et haec		alia			tulit	
7	et h		alia			tulit	
2, 12	&enim haec		alia			tulit	
11	et hec		alia		uoluptas		iactitant
6	hec		alia				iactant
22	et hec			²⁷⁵		tulit	

²⁶⁹ 1 m. (ut uid.) sup. lin.

²⁷⁰ interpunct. eras. 2 m.

²⁷¹ interpunct. 2 m.

²⁷² interpunct. eras. 2 m. (ut uid.).

²⁷³ 1 m. (ut uid.) sup. lin.

²⁷⁴ uoluptas 1 m.; uolūptas 2 m.

²⁷⁵ ut 2 m. (ut uid.) sup. lin.

	haec	et ⁽¹⁰⁵⁾	alia,	prout	voluntas	tulit,	iactitant: ⁽¹¹⁰⁾
24	et haec					truunt	iactitant, es ²⁷⁶
15	et hęc		alia			tulit	(mut)titant
142	et haec		alia			tulit	
26	et hęc		alia		uoluntas	tulit	iactitant
21	et hęc,						

	subterraneo	specu	crinitum	calcaneo	tentus ⁽¹¹⁵⁾	hominem	fuisse,
7, 26, 58, 86, 94, 99,103, 107,112, 116, 118, 121, 127, 133, 141							(om)
115						homine	(om)
96					thenus		(om)
100						latuisse	hominem,
105					²⁷⁷		(om)
124					²⁷⁸	hominem,	(om)
1, 3, 4, 5, 8, 9, 11, 12, 16, 20, 21, 34, 36, 38, 39, 40, 42, 47, 49, 53, 54, 55, 56, 59, 67, 70, 80, 81, 91, 92, 95, 116a, 120, 125, 126, 128, 130, 137, 139, 142						hominem,	(om)
129	subterraneos					hominem,	(om)
88		specu,	crinitum				(om)

²⁷⁶ 2 m. sup. lin.

²⁷⁷ calcaneo /// (ut uid.).

²⁷⁸ corr. 2 m. (ut uid.); calcane 1 m.

	subterraneo	specu	crinitum	calcaneo	tenus ⁽¹¹⁵⁾	hominem	fuisse,
23, 31, 33, 41, 50, 64, 69, 79, 101, 114, 122		specu,				hominem,	(om)
87	subterraneum		truncum				(om)
89			crinicum			hominem,	(om)
90			comitum				(om)
93			crinitum,				(om)
77, 97, 98, 113							fuisse
102	subteraneo		crinicum			hominem,	(om)
106, 123, 132	sub terraneo					hominem,	(om)
111							(om) ²⁷⁹
117				280	280	hominem,	(om)
134			281			hominem,	(om)
135				282		hominem, ²⁸³	(om)
71	subterraneum	specu, ²⁸⁴	et ²⁸⁵ crinitum			hominem,	(om)
71a	286	287				hominem,	(om)
66					tenus,		fuisse.
68	Sub terraneo					hominem.	(om)
74	288	289	290			hominem, ²⁹¹	(om)
76	subterraneum	292		293		hominem,	(om)